
1 137 147 130 151 565
149 149 164 145 607 1172

2 132 142 155 152 581
142 149 128 156 575 1156

3 127 131 157 147 562
167 133 139 148 587 1149

4 131 143 142 159 575
128 138 151 156 573 1148

5 140 150 161 120 571
124 131 160 154 569 1140

6 136 167 136 156 595
129 134 136 141 540 1135

7 152 143 150 150 595
125 140 127 146 538 1133

8 153 144 160 147 604
120 127 121 155 523 1127

9 134 128 123 147 532
147 147 158 134 586 1118

10 144 159 136 129 568
131 131 136 143 541 1109

11 139 149 129 135 552
153 143 121 136 553 1105

12 149 130 139 133 551
133 135 116 163 547 1098

Novoro ční turnaj dvojic

TJ ČKD Blansko

TJ Spartak Přerov

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KK Moravská Slavia Brno

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ Unie Hlubina

TJ Zbrojovka Vsetín

TJ Valašské Meziříčí

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ Třebíč

KV Auersthal

KK Hagemann Opava

KK Moravská Slavia Brno
KK Danstav Rosic
SPG Oberpullendorf

TJ ČKD Blansko

TJ Sokol Husovice
KSV Wien

Havíř Petr
Šmerdová Kamila
Toman Jakub

Musilová Zuzana
Musilová Zuzana
Matyáš Dalibor
Musil Ladislav

Volek David
Němec Ond řej
Kellner Michal
Musil Ladislav

Souček Milan
Marek Radim
Marek Martin
Metelka Radim

Ryba Dušan
Nečas Petr
Novotný Ladislav
Března Petr

Palian Pavel
Streubel Petr
Vaverková Lucie
Škoula Libor

Milan Miroslav KK Moravská Slavia Brno

Kuželna TJ ČKD Blansko: 4.- 6.1.2008 www.kuzelkyblansko.wz.czPořadí dvojic:



13 130 124 151 130 535
130 137 126 158 551 1086

14 143 127 133 139 542
120 139 128 156 543 1085

15 132 147 131 133 543
148 131 126 134 539 1082

16 116 144 138 149 547
136 122 133 142 533 1080

17 126 146 166 150 588
150 112 115 114 491 1079

18 147 136 154 149 586
117 111 141 123 492 1078

19 141 123 119 150 533
131 117 142 153 543 1076

20 140 135 144 110 529
114 155 134 143 546 1075

21 137 133 130 117 517
139 150 138 129 556 1073

22 147 124 136 138 545
134 119 147 127 527 1072

23 131 110 140 124 505
145 150 138 131 564 1069

24 144 135 144 155 578
124 120 120 127 491 1069

25 155 144 127 125 551
128 124 123 139 514 1065

26 138 135 134 127 534
133 135 114 146 528 1062

27 129 136 113 126 504
147 139 128 141 555 1059

28 136 132 132 133 533
148 137 124 116 525 1058

Kola řík Pavel TJ Sokol Husovice

Baranyi Tomáš TJ Sokol Husovice

Ševčíková Zde ňka TJ ČKD Blansko

Musilová Dana TJ ČKD Blansko

Chadim Lukáš TJ Sokol Brno IV

Vránek Zden ěk TJ Sokol Brno IV

Šmerda Jan TJ ČKD Blansko

Šmerdová Kamila TJ ČKD Blansko

KK Orel TelniceDvořák Vojt ěch

SKP Kometa Brno

SKP Kometa Brno

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

Sailerová Anna
Hrubý Petr
Dvořák Pavel

TJ Sokol Husovice

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

KK Moravská Slavia Brno

KK Slavoj Praha

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

TJ Sokol Husovice

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

Blansko - neregistrovaní

KK Slavoj Praha

KK Moravská Slavia Brno

KK Zábřeh

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KK Hagemann Opava

KK Hagemann Opava

KK Moravská Slavia Brno

Špičák Jaromír

Burdík Zden ěk

Semrád Miroslav
Vadovi č Bystrik
Pravlovský Petr

Toman Jakub
Šplíchal Jakub
Haresta Jan

Oujezdský Miroslav

Petlach Kamil
Kučera Zdeněk
Trdý Eduard
Machálek Jan

Kolá ř Petr

Semrádová Michala

Anderle Roman
Milan Miroslav
Něnička Josef
Bieberle Martin

Wolf Petr



29 129 153 133 151 566
106 133 112 141 492 1058

30 122 135 125 115 497
146 144 121 146 557 1054

31 131 126 140 126 523
147 125 117 140 529 1052

32 132 137 131 164 564
129 103 131 124 487 1051

33 136 114 129 137 516
110 160 121 142 533 1049

34 117 129 126 135 507
122 139 142 137 540 1047

35 130 141 131 162 564
136 117 101 128 482 1046

36 119 116 124 118 477
143 133 150 139 565 1042

37 129 147 140 144 560
125 122 126 107 480 1040

38 129 119 134 122 504
133 125 140 136 534 1038

39 138 136 136 114 524
136 130 137 111 514 1038

40 111 125 129 129 494
131 142 119 148 540 1034

41 134 137 140 120 531
131 113 125 126 495 1026

42 124 122 130 142 518
132 98 141 136 507 1025

43 119 116 131 127 493
136 142 114 140 532 1025

44 113 125 132 129 499
133 128 115 147 523 1022

Procházka Martin TJ ČKD Blansko

Kotr č Miroslav TJ Loko České Velenice

Hájek Josef KK Orel Telnice

Zbořil Ladislav KK Orel Telnice

Kramá ř František SKP Kometa Brno

Kraus Ji ří SKP Kometa Brno

Lavický František TJ Spartak Velké Meziříčí

Lavický Antonín TJ Spartak Velké Meziříčí

Rozsíval Radoslav TJ Sokol Brno IV

Rozsíval Marek TJ Sokol Brno IV

Pařil Karel Blansko - neregistrovaní

Bašný Bohumil Blansko - neregistrovaní

Kratochvíl Michal KK Moravská Slavia Brno

Axmanová Andrea KSK Otis Austria

Dvorník Dalibor KK Moravská Slavia Brno

Krev Ji ří KK Brno-Židenice

Vaněk Martin KK Hagemann Opava

Záhumenská Silvie HKK Olomouc

Hédl Jan TJ ČKD Blansko

Pernica Emil Blansko - neregistrovaní

Machala David KSK Austria Krems

Pěchová Zuzana TJ Spartak Přerov

Černý Zden ěk TJ Horní Benešov

Černý Tomáš TJ Horní Benešov

Kalová Lenka TJ ČKD Blansko

Večerka Jan KK Rostex Vyškov

Haresta Jakub TJ ČKD Blansko

Navrkalová Renáta TJ Loko České Velenice

Solařík Svatopluk TJ Loko-Ingstav Brno

Olšáková Lea TJ Loko-Ingstav Brno

Dvořák Ji ří KK Orel Telnice

Dvořák Pavel st. KK Orel Telnice



45 104 146 136 129 515
123 111 153 117 504 1019

46 128 120 152 124 524
126 105 132 131 494 1018

47 110 130 137 111 488
141 117 118 149 525 1013

48 144 122 111 120 497
120 125 151 119 515 1012

49 136 116 127 117 496
120 135 131 130 516 1012

50 141 134 137 109 521
103 145 126 108 482 1003

51 127 112 138 107 484
133 127 129 128 517 1001

52 116 114 129 128 487
120 119 137 136 512 999

53 118 121 129 138 506
123 109 133 122 487 993

54 130 115 141 114 500
122 118 139 113 492 992

55 120 140 111 125 496
125 111 130 130 496 992

56 140 124 135 127 526
126 94 133 108 461 987

57 96 121 141 120 478
138 116 126 129 509 987

58 119 122 133 125 499
111 107 128 126 472 971

59 122 127 94 115 458
125 140 135 112 512 970

60 117 136 132 118 503
116 115 127 105 463 966

Brtní ček Zdeněk Blansko - neregistrovaní

Šmerda Jan TJ ČKD Blansko

Kolev Milan SKP Kometa Brno

Vácha Otmar KK Brno-Židenice

Kelpen čevová Lucie TJ Sokol Husovice

Kli čková Kate řina TJ Sokol Husovice

Trávní ček Ji ří TJ Sokol Husovice

Letochová Lenka TJ Sokol Husovice

Beneš Petr Blansko - neregistrovaní

Jalový Petr Blansko - neregistrovaní

Škaroupka Ji ří Blansko - neregistrovaní

Pernica Ji ří Blansko - neregistrovaní

Hladík Jind řich Blansko - neregistrovaní

Paul Jaroslav Blansko - neregistrovaní

Sedlářová Romana KK Moravská Slavia Brno

Březinová Pavlína KK Moravská Slavia Brno

Dvořáková Alena KK Orel Telnice

Hrazdíra Ji ří KK Orel Telnice

Kou řil Petr SK Brno Žabovřesky

Kou řil Zden ěk SK Brno Žabovřesky

Semrád Jan TJ ČKD Blansko

Sehnalová Hana Blansko - neregistrovaní

Hoffmann Miroslav KK Brno-Židenice

Šula Jaromír KK Danstav Rosic

Bedná ř Kamil KK Rostex Vyškov

Fajdeková Kate řina HKK Olomouc

Indra Jaroslav TJ Spartak Velké Meziříčí

Starý Ji ří TJ Spartak Velké Meziříčí

Vinklar Dalibor st. Hranice - neregistrovaní

Klvaňa Miroslav Hranice - neregistrovaní

Dvorník Dalibor KK Moravská Slavia Brno

Dvorník Pavel TJ Sokol Brno IV



61 130 110 100 133 473
125 119 121 126 491 964

62 132 102 116 115 465
122 135 113 127 497 962

63 131 118 118 121 488
108 114 116 126 464 952

64 105 109 99 123 436
116 107 125 144 492 928

65 117 128 130 113 488
114 117 104 98 433 921

66 111 84 100 111 406
118 123 140 133 514 920

67 116 117 132 120 485
111 83 102 108 404 889

68 104 111 93 102 410
105 105 120 121 451 861

69 120 141 132 110 503
96 96 85 0 277 780

70 91 91 97 98 377
109 88 103 84 384 761

Pokorná Iva Brno - neregistrovaní

Němcová Martina Brno - neregistrovaní

Zeman Josef Blansko - neregistrovaní

Němec František Blansko - neregistrovaní

Fadrná Lucie TJ Horní Benešov

Kuková Michaela TJ Horní Benešov

Dvořák Dominik KK Moravská Slavia Brno

Vysoudil Ji ří Telnice - neregistrovaní

Krpcová Kristýna TJ Horní Benešov

Kubeša Kamil TJ Horní Benešov

Časta Miroslav KK Orel Telnice

Doušek Milan KK Orel Telnice

Zatloukal Ji ří Blansko - neregistrovaní

Buš Miroslav Blansko - neregistrovaní

Kakáč Pavel Blansko - neregistrovaní

Smola Tomáš Blansko - neregistrovaní

Král Aleš Hranice - neregistrovaní

Vinklarová Dobromila Hranice - neregistrovaní

Vinklar Dalibor ml. KK Hranice na Moravě

Pavelka Petr KK Hranice na Moravě



1 Palian Pavel 403 204 1 607
2 Němec Ond řej 373 231 1 604
3 Marek Radim 381 214 0 595
4 Metelka Radim 393 202 5 595
5 Semrádová Michala 380 208 4 588
6 Ryba Dušan 395 192 1 587
7 Musilová Zuzana 380 206 2 586
8 Vadovi č Bystrik 395 191 2 586
9 Streubel Petr 378 203 2 581
10 Dvořák Pavel 391 187 3 578
11 Vaverková Lucie 370 205 1 575
12 Nečas Petr 379 196 1 575
13 Novotný Ladislav 363 210 4 573
14 Března Petr 380 191 2 571
15 Souček Milan 359 210 1 569
16 Dvorník Dalibor 381 185 2 566
17 Milan Miroslav KK Moravská Slavia Brno 362 203 3 565
18 Černý Tomáš 376 189 2 565
19 Hrubý Petr 343 221 3 564
20 Rozsíval Radoslav 364 200 3 564
21 Machala David 368 196 2 564
22 Škoula Libor 364 198 2 562
23 Kalová Lenka TJ ČKD Blansko 380 180 3 560
24 Axmanová Andrea 383 174 5 557
25 Kolá ř Petr 369 187 4 556
26 Musilová Dana 378 177 3 555
27 Havíř Petr 370 183 8 553
28 Musil Ladislav 369 183 4 552
29 Šmerdová Kamila 364 187 6 551
30 Anderle Roman 367 184 3 551
31 Šmerda Jan 358 193 2 551
32 Šplíchal Jakub 364 183 5 547
33 Toman Jakub 372 175 3 547
34 Machálek Jan 375 171 5 546
35 Burdík Zden ěk 380 165 7 545
36 Něnička Josef 376 167 3 543
37 Bieberle Martin 344 199 3 543
38 Kučera Zden ěk 357 186 5 543
39 Matyáš Dalibor 374 167 2 541
40 Kraus Ji ří 347 193 3 540
41 Marek Martin 352 188 5 540

Novoro ční turnaj dvojic

SKP Kometa Brno

TJ Unie Hlubina

Blansko - neregistrovaní

TJ Spartak Přerov

KK Moravská Slavia Brno

KK Zábřeh

Tj Sokol Husovice

SKP Kometa Brno

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KK Hagemann Opava

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KSK Otis Austria

Blansko - neregistrovaní

Tj Sokol Husovice

TJ Sokol Brno IV

KSK Austria Krems

TJ Horní Benšov

KK Slavoj Praha

KK Moravská Slavia Brno

TJ Třebíč

KV Auersthal

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KK Moravská Slavia Brno

SPG Oberpullendorf

KK Slavoj Praha

KK Danstav Rosice

KSV Wien

TJ ČKD Blansko

TJ Zbrojovka Vsetín

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko
KK Hagemann Opava

Pořadí jednotlivc ů:

KK Moravská Slavia Brno



42 Pernica Emil 363 177 2 540
43 Volek David 371 167 4 538
44 Wolf Petr 359 176 4 535
45 Chadim Lukáš 361 173 1 534
46 Navrkalová Renáta 354 180 4 534
47 Petlach Kamil 355 178 3 533
48 Kola řík Pavel 363 170 3 533
49 Záhumenská Silvie 367 166 5 533
50 Haresta Jan TJ ČKD Blansko 380 153 11 533
51 Olšáková Lea TJ Loko-Ingstav Brno 370 162 7 532
52 Hájek Josef KK Orel Telnice 352 179 5 531
53 Trdý Eduard 345 184 7 529
54 Bašný Bohumil 358 171 7 529
55 Vránek Zden ěk 363 165 5 528
56 Oujezdský Miroslav 372 155 8 527
57 Beneš Petr 341 185 9 526
58 Baranyi Tomáš 352 173 8 525
59 Starý Ji ří 341 184 8 525
60 Vinklar Dalibor st. 360 164 12 524
61 Lavický František 360 164 12 524
62 Kellner Michal KK Moravská Slavia Brno 366 158 18 524
63 Pařil Karel 349 174 4 523
64 Dvořák Pavel st. 351 172 3 523
65 Semrád Jan 336 185 6 521
66 Procházka Martin 357 161 14 518
67 Kou řil Zden ěk 344 173 8 517
68 Špičák Jaromír 364 153 11 517
69 Šula Jaromír 350 166 8 516
70 Vaněk Martin 356 160 3 516
71 Fajdeková Kate řina 351 164 3 515
72 Kubeša Kamil 345 169 9 514
73 Lavický Antonín 360 154 4 514
74 Vácha Otmar 346 166 9 512
75 Hrazdíra Ji ří 364 148 8 512
76 Letochová Lenka 354 155 9 509
77 Hédl Jan 332 175 1 507
78 Kotr č Miroslav 358 149 5 507
79 Sedlářová Romana 341 165 4 506
80 Sailerová Anna 342 163 4 505
81 Ševčíková Zde ňka 350 154 2 504
82 Haresta Jakub 355 149 10 504
83 Dvorník Pavel 355 149 14 504
84 Brtní ček Zden ěk 326 177 10 503
85 Zeman Josef 369 134 16 503
86 Hladík Jind řich 359 141 12 500
87 Dvořák Ji ří 343 156 6 499
88 Kelpen čevová Lucie 350 149 13 499
89 Vinklarová Dobromila 330 167 12 497Hranice - neregistrovaní

TJ Loko České Velenice

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KK Moravská Slavia Brno

TJ Sokol Husovice

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

KK Slavoj Praha

KK Orel Telnice

TJ Sokol Brno IV

Blansko - neregistrovaní

KK Hagemann Opava

HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice

TJ ČKD Blansko

KK Brno-Židenice

KK Orel Telnice

Blansko - neregistrovaní

TJ Spartak Velké Meziříčí

KK Danstav Rosice

KK Orel Telnice

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

SK Brno Žabovřesky

TJ Horní Benšov

TJ Spartak Velké Meziříčí

Blansko - neregistrovaní

TJ Spartak Velké Meziříčí

Hranice - neregistrovaní

SKP Kometa Brno

Blansko - neregistrovaní

TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Brno IV

TJ Loko České Velenice

Blansko - neregistrovaní

KK Hagemann Opava

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Husovice

HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

TJ Valašské Meziříčí



90 Kratochvíl Michal 341 156 4 497
91 Bedná ř Kamil 342 155 5 497
92 Pernica Ji ří 347 149 9 496
93 Škaroupka Ji ří 357 139 11 496
94 Hoffmann Miroslav 373 123 12 496
95 Zbořil Ladislav 360 135 10 495
96 Kramá ř František 339 155 9 494
97 Klvaňa Miroslav 340 154 8 494
98 Solařík Svatopluk 356 137 9 493
99 Paul Jaroslav 314 178 9 492
100 Krev Ji ří 341 151 13 492
101 Buš Miroslav 355 137 12 492
102 Pravlovský Petr 358 134 13 492
103 Dvořák Vojt ěch 328 163 6 491
104 Pavelka Petr 350 141 8 491
105 Semrád Miroslav 363 128 15 491
106 Indra Jaroslav 341 147 6 488
107 Kakáč Pavel 351 137 13 488
108 Časta Miroslav 366 122 16 488
109 Rozsíval Marek TJ Sokol Brno IV 336 151 9 487
110 Březinová Pavlína 338 149 11 487
111 Dvořáková Alena 346 141 11 487
112 Dvořák Dominik 341 144 8 485
113 Kou řil Petr 318 166 10 484
114 Pěchová Zuzana 342 140 10 482
115 Sehnalová Hana Blansko - neregistrovaní 350 132 16 482
116 Večerka Jan 349 131 10 480
117 Trávníček Ji ří 336 142 14 478
118 Černý Zden ěk 356 121 14 477
119 Vinklar Dalibor ml. 336 137 13 473
120 Kličková Kate řina 344 128 13 472
121 Král Aleš 324 141 9 465
122 Smola Tomáš 341 123 12 464
123 Jalový Petr 321 140 10 461
124 Kolev Milan 345 113 14 458
125 Kuková Michaela 352 99 19 451
126 Zatloukal Ji ří 307 129 14 436
127 Doušek Milan 289 144 15 433
128 Fadrná Lucie 319 91 21 410
129 Krpcová Kristýna 292 114 20 406
130 Vysoudil Ji ří 277 126 16 403
131 Němcová Martina 281 103 28 384
132 Pokorná Iva 295 82 26 377
133 Němec František 234 43 21 277Blansko - neregistrovaní

Brno - neregistrovaní

Brno - neregistrovaní

TJ Horní Benšov

Telnice - neregistrovaní

KK Orel Telnice

TJ Horní Benšov

TJ Horní Benšov

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

SKP Kometa Brno

Hranice - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

KK Hranice na Moravě

TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Husovice

TJ Horní Benšov

TJ Spartak Přerov

KK Rostex Vyškov

KK Moravská Slavia Brno

SK Brno Žabovřesky

KK Moravská Slavia Brno

KK Orel Telnice

Blansko - neregistrovaní

KK Orel Telnice

Blansko - neregistrovaní

TJ Spartak Velké Meziříčí

KK Orel Telnice

KK Hranice na Moravě

Blansko - neregistrovaní

KK Slavoj Praha

Blansko - neregistrovaní

KK Brno-Židenice

Hranice - neregistrovaní

TJ Loko-Ingstav Brno

KK Orel Telnice

SKP Kometa Brno

Blansko - neregistrovaní

KK Brno-Židenice

KK Moravská Slavia Brno

Blansko - neregistrovaní

KK Rostex Vyškov



1 Palian Pavel 403 204 1 607
2 Němec Ond řej 373 231 1 604
3 Marek Radim 381 214 0 595
4 Ryba Dušan 395 192 1 587
5 Vadovi č Bystrik 395 191 2 586
6 Streubel Petr 378 203 2 581
7 Dvořák Pavel 391 187 3 578
8 Nečas Petr 379 196 1 575
9 Novotný Ladislav 363 210 4 573
10 Března Petr 380 191 2 571
11 Souček Milan 359 210 1 569
12 Milan Miroslav KK Moravská Slavia Brno 362 203 3 565
13 Černý Tomáš 376 189 2 565
14 Hrubý Petr 343 221 3 564
15 Rozsíval Radoslav 364 200 3 564
16 Machala David 368 196 2 564
17 Škoula Libor 364 198 2 562
18 Havíř Petr 370 183 8 553
19 Musil Ladislav 369 183 4 552
20 Šmerda Jan 358 193 2 551
21 Machálek Jan 375 171 5 546
22 Burdík Zden ěk 380 165 7 545
23 Něnička Josef 376 167 3 543
24 Matyáš Dalibor 374 167 2 541
25 Kraus Ji ří 347 193 3 540
26 Wolf Petr 359 176 4 535
27 Chadim Lukáš 361 173 1 534
28 Kola řík Pavel 363 170 3 533
29 Hájek Josef KK Orel Telnice 352 179 5 531
30 Trdý Eduard 345 184 7 529
31 Vránek Zden ěk 363 165 5 528
32 Oujezdský Miroslav 372 155 8 527
33 Baranyi Tomáš 352 173 8 525
34 Starý Ji ří 341 184 8 525
35 Lavický František 360 164 12 524
36 Kellner Michal KK Moravská Slavia Brno 366 158 18 524
37 Dvořák Pavel st. 351 172 3 523
38 Semrád Jan 336 185 6 521
39 Kou řil Zden ěk 344 173 8 517
40 Šula Jaromír 350 166 8 516
41 Vaněk Martin 356 160 3 516

Novoro ční turnaj dvojic

SK Brno Žabovřesky

KK Danstav Rosice

KK Hagemann Opava

KK Orel Telnice

TJ ČKD Blansko

TJ Sokol Husovice

TJ Spartak Velké Meziříčí

TJ Spartak Velké Meziříčí

TJ Sokol Brno IV

SKP Kometa Brno

TJ Sokol Husovice

TJ Sokol Husovice

KK Hagemann Opava

TJ Sokol Brno IV

TJ Spartak Přerov

SKP Kometa Brno

SKP Kometa Brno

KK Moravská Slavia Brno

TJ ČKD Blansko

Tj Sokol Husovice

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

Tj Sokol Husovice

TJ Horní Benšov

KK Slavoj Praha

TJ Sokol Brno IV

KSK Austria Krems

TJ ČKD Blansko

TJ Třebíč

KV Auersthal

KK Danstav Rosice

KK Moravská Slavia Brno

TJ ČKD Blansko

Pořadí - muži:

KSV Wien

KK Slavoj Praha

KK Moravská Slavia Brno
TJ ČKD Blansko
KK Hagemann Opava



42 Lavický Antonín 360 154 4 514
43 Vácha Otmar 346 166 9 512
44 Hrazdíra Ji ří 364 148 8 512
45 Hédl Jan 332 175 1 507
46 Dvorník Pavel 355 149 14 504
47 Dvořák Ji ří 343 156 6 499
48 Kratochvíl Michal 341 156 4 497
49 Bedná ř Kamil 342 155 5 497
50 Hoffmann Miroslav 373 123 12 496
51 Zbořil Ladislav 360 135 10 495
52 Kramá ř František 339 155 9 494
53 Solařík Svatopluk 356 137 9 493
54 Krev Ji ří 341 151 13 492
55 Pravlovský Petr 358 134 13 492
56 Dvořák Vojt ěch 328 163 6 491
57 Indra Jaroslav 341 147 6 488
58 Časta Miroslav 366 122 16 488
59 Rozsíval Marek TJ Sokol Brno IV 336 151 9 487
60 Večerka Jan 349 131 10 480
61 Trávníček Ji ří 336 142 14 478
62 Černý Zden ěk 356 121 14 477
63 Kolev Milan 345 113 14 458
64 Doušek Milan 289 144 15 433KK Orel Telnice

SKP Kometa Brno

TJ Sokol Husovice

TJ Horní Benšov

KK Rostex Vyškov

KK Orel Telnice

KK Orel Telnice

TJ Spartak Velké Meziříčí

KK Brno-Židenice

KK Slavoj Praha

KK Orel Telnice

SKP Kometa Brno

TJ Loko-Ingstav Brno

KK Rostex Vyškov

KK Brno-Židenice

KK Orel Telnice

KK Moravská Slavia Brno

TJ Sokol Brno IV

KK Orel Telnice

TJ ČKD Blansko

TJ Spartak Velké Meziříčí

KK Brno-Židenice



1 Semrádová Michala 380 208 4 588
2 Vaverková Lucie 370 205 1 575
3 Kalová Lenka TJ ČKD Blansko 380 180 3 560
4 Axmanová Andrea 383 174 5 557
5 Musilová Dana 378 177 3 555
6 Záhumenská Silvie 367 166 5 533
7 Olšáková Lea TJ Loko-Ingstav Brno 370 162 7 532
8 Fajdeková Kate řina 351 164 3 515
9 Letochová Lenka 354 155 9 509

10 Sedlářová Romana 341 165 4 506
11 Sailerová Anna 342 163 4 505
12 Ševčíková Zde ňka 350 154 2 504
13 Kelpen čevová Lucie 350 149 13 499
14 Březinová Pavlína 338 149 11 487
15 Dvořáková Alena 346 141 11 487
16 Pěchová Zuzana 342 140 10 482
17 Kli čková Kate řina 344 128 13 472

Novoro ční turnaj dvojic

TJ Sokol Husovice
TJ Spartak Přerov

KK Moravská Slavia Brno

KK Orel Telnice

TJ Sokol Husovice

TJ ČKD Blansko

KK Moravská Slavia Brno

KK Slavoj Praha

TJ Sokol Husovice

HKK Olomouc

Pořadí - ženy:

TJ ČKD Blansko
SPG Oberpullendorf

KSK Otis Austria

TJ ČKD Blansko

HKK Olomouc



1 Metelka Radim 393 202 5 595
2 Musilová Zuzana 380 206 2 586
3 Dvorník Dalibor 381 185 2 566
4 Šmerdová Kamila 364 187 6 551
5 Anderle Roman 367 184 3 551
6 Šplíchal Jakub 364 183 5 547
7 Toman Jakub 372 175 3 547
8 Bieberle Martin 344 199 3 543
9 Marek Martin 352 188 5 540

10 Volek David 371 167 4 538
11 Navrkalová Renáta 354 180 4 534
12 Haresta Jan TJ ČKD Blansko 380 153 11 533
13 Procházka Martin 357 161 14 518
14 Kubeša Kamil 345 169 9 514
15 Kotr č Miroslav 358 149 5 507
16 Haresta Jakub 355 149 10 504
17 Dvořák Dominik 341 144 8 485
18 Kou řil Petr 318 166 10 484
19 Vinklar Dalibor ml. 336 137 13 473
20 Kuková Michaela 352 99 19 451
21 Fadrná Lucie 319 91 21 410
22 Krpcová Kristýna 292 114 20 406

Novoro ční turnaj dvojic

Pořadí - dorost:

TJ ČKD Blansko
TJ Zbrojovka Vsetín

KK Moravská Slavia Brno

KK Hagemann Opava

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

TJ ČKD Blansko

KK Zábřeh

TJ Valašské Meziříčí

TJ Unie Hlubina

TJ Loko České Velenice

TJ ČKD Blansko

TJ Horní Benšov

TJ ČKD Blansko

TJ Loko České Velenice

TJ Horní Benšov

KK Moravská Slavia Brno

SK Brno Žabovřesky

KK Hranice na Moravě

TJ Horní Benšov

TJ Horní Benšov



1 Kolá ř Petr 369 187 4 556
2 Kučera Zden ěk 357 186 5 543
3 Pernica Emil 363 177 2 540
4 Petlach Kamil 355 178 3 533
5 Bašný Bohumil 358 171 7 529
6 Beneš Petr 341 185 9 526
7 Vinklar Dalibor st. 360 164 12 524
8 Pařil Karel 349 174 4 523
9 Špičák Jaromír 364 153 11 517

10 Brtní ček Zden ěk 326 177 10 503
11 Zeman Josef 369 134 16 503
12 Hladík Jind řich 359 141 12 500
13 Vinklarová Dobromila 330 167 12 497
14 Pernica Ji ří 347 149 9 496
15 Škaroupka Ji ří 357 139 11 496
16 Klvaňa Miroslav 340 154 8 494
17 Paul Jaroslav 314 178 9 492
18 Buš Miroslav 355 137 12 492
19 Pavelka Petr 350 141 8 491
20 Semrád Miroslav 363 128 15 491
21 Kakáč Pavel 351 137 13 488
22 Sehnalová Hana Blansko - neregistrovaní 350 132 16 482
23 Král Aleš 324 141 9 465
24 Smola Tomáš 341 123 12 464
25 Jalový Petr 321 140 10 461
26 Zatloukal Ji ří 307 129 14 436
27 Vysoudil Ji ří 277 126 16 403
28 Němcová Martina 281 103 28 384
29 Pokorná Iva 295 82 26 377
30 Němec František 234 43 21 277

Blansko - neregistrovaní

Novoro ční turnaj dvojic

Pořadí - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní
Blansko - neregistrovaní
Blansko - neregistrovaní
Blansko - neregistrovaní

Hranice - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Hranice - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Hranice - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

KK Hranice na Moravě

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Hranice - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Blansko - neregistrovaní

Brno - neregistrovaní

Brno - neregistrovaní

Telnice - neregistrovaní
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